et stupore utitur licet passioi oueniat. aliqui quoque et sudore mitigat
 passione munitur. et non nisi ea quae in braia frigida et stupe sunt sonq;
 puocat. dicitur mitigata dolori et dolore non solum sudore non sicut
 est primo et in braia stupore. Prior ergo medicina melior est ista. Haec
 ea si gustum est et huiusmodi. sic etiam. Madragora. excepto cortice sue
 radice. fronde et semine. albi spina ei. Albi et licet meli sit nig. illa uero
 in huiusmodi potu. non nisi corpore subacta. Sed et salutaris et aduocati
 non misceat illa. thalia. i. opium nuda. Sigia. etc. et similia. Multum
 exei potatu. manna et mori te puocat. si moderate suscepta uia.
 Simili facit ea quae debet nocere. Implet et cap de pessimi sumi. que
 dicitur in rigore et scotomia gratia. hoc; quoniam stori per colligata stori
 cebr. **Q**ue admodum accione sede utitur apma pcedit dunt.
 et tunc aseda orridum. et quod lapide frigitur in puocat et medema
 cala esse huiusmodi et cadunt. non multum in cala. in uino et calore sicca et
 lapides creat. Sed quae renel mundificat non ideo et aliquid huiusmodi
 sic radix lupini et spagi et eorum spina. Polui. utrum uisum. acetum.
 in quo cocta. sic scilla. pernie. radix eius nig. amigdala et similia.
Vestrua puocat et reb' calis et acum huiusmodi u extenuet sanguine et
 renel ea et faciat. ut possit colantur sanguinis ad se. Ther. sic
 spina apij. perselinu. manit. an. aneos. acor. h. et sanguine
 mudat et subulat et dunt ab eo sua aqstatae sic coagla seru
 alacty puoc. **M**estrua puocat sanguine extenuat.
 usq; poroz apuit. quod si quae lac puocaua. Differ. in. he. et
 et caliores et pl' icidit. Venas. De. uulue pl' optet apure. q.
 ea que in mamilla. u facit fluit sanguis. spsa. et u aduuiat ad
 expellede ase sanguine. Mamille u non sanguine sibi fluet ad se
 ad huiusmodi. Sed quae aduuiat sanguine u ad mamillas ueniat. uuiat
 mstrua et pauca. S. et oio cessata. s. nich p huiusmodi. Quero
 mstrua cessata uenit. et sauina. mirra. calantis agstia.
 et domestica. diptam. aserti. cassia lignea. Cinamoi. coku.
 aristologia et similia. et extra pota et p huiusmodi. ad et solo calore
 faciat u apuit ori uenay et sanguine liq faciat. ad et sua mstrua
 dine sic sauina et similia et alia multa.
Lacet gratia fit cib' et medicina. et medicina u quae calfac huiusmodi.
 et dicitur et uia illud in sanguine. Cu cib u quae sibe lacti simile sunt.
 sic ea quae laudabile chimu grat. et u huiusmodi et modum et qz cala.
 u calor sanguis. Calor et sanguis tepat et huiusmodi corpore uenit.
 Calor aut cote. r. ut ropanu et huiusmodi at huiusmodi. Lac g. pter
 sanguine et huiusmodi. uicun in et sanguine quae huiusmodi. An cu lac
 minuit optat sanguine corpore uenit. quod si minuit huiusmodi necesse
 et suai dicitur et augmatur. i. etiam et huiusmodi. Ad si cota. r. dicitur
 paget. D. in cibo sanguine gratet accipit. et ad huiusmodi et matia acci
 puit medicina huiusmodi. et cala nlla facit siccatu. Sed dari meli
 et cibaria. sic et cruce. marit. aneri et similia. Mstrua in an' a